

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	и безопасности медицинской деятельности - врач-кардиолог																						
КРУГЛОСУТОЧНЫЙ СТАЦИОНАР																							
12.26	Врач-клинический фармаколог +	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
12.20	Врач-психиатр +	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
12.22	Врач-терапевт (дежурный) +	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
12.27	Врач-стажер +	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
12.28	Специалист по социальной работе +	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение паллиативной медицинской помощи																							
19.6	Старшая медицинская сестра +	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
ПОЛИКЛИНИКА																							
Гериатрический кабинет																							
2.52	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
Кабинет по лечению больных с хронической сердечной недостаточностью																							
2.67	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
2.68	Медицинский брат / медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
Общеполитракторный персонал																							
2.69	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ "ПРАВОБЕРЕЖЬЕ"																							
Кабинет доврачебного осмотра																							
8.1.11A	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Хирургический кабинет																							
8.1.12	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Да
8.1.13	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Да
Кабинеты поликлинического отделения "Правобережье" и Женской консультации № 1																							
8.2.13	Врач общей практики (семейный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Да
Поликлиническое отделение "Правобережье"																							
8.3.4	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Да
ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ИМ. КРАСНОГО КРЕСТА																							
Кабинет доврачебного осмотра																							
3.4.5	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Кабинет диспансерного наблюдения																							
3.45	Врач общей практики (семейный)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА ПЕРЕМЫШЛЬСКОГО РАЙОНА																							